@ 668 Elstal Bahnhof » (Elstal ») Zum Erlebnis-Dorf

avelBUS giiltig ab 28.08.2023 @ -

@ 668 Montag-Freitag (Ferien)

Elstal, Bahnhof ab 839 859 939 9.5910.39 10.59 11.39 11.59 12.39 12.59 13.39 13.59 14.39 14.59 15.39 15.59 16.39 16.59 17.39 17.59 18.39 18.59
-Eduard-Scheve-Allee 8.41 9.01 9.4110.0110.41 11.01 11.41 12.01 12.41 13.01 13.41 14.01 14.41 15.01 15.41 16.01 16.41 17.01 17.41 18.01 18.41 19.01
-Olympisches Dorf 8.43 9.03 9.43 10.03 10.43 11.03 11.43 12.03 12.43 13.03 13.43 14.03 14.43 | 1543 | 1643 | 1743 | 1843 |

-Unter den Kiefern | | | | | | | | | | | | | 1502 | 1602 | 17.02 | 1802 | 19.02
-Ahornweg | | | | | | | | | | | | | 1503 | 1603 | 17.03 | 1803 | 19.03
-Breite Str. | | | | | | | | | | | | | 1504 | 1604 | 17.04 | 1804 | 19.04
-Puschkinstr./Schule | | | | | | | | | | | | | 1505 | 1605 | 17.05 | 18.05 | 19.05
-Designer-Outlet an | | | | | | | | | | | | | 1507 | 1607 | 17.07 | 1807 | 19.07
Elstal, Zum Erlebnis-Dorf ~ ab 845 9.05 9.4510.05 10.45 11.05 11.45 12.05 12.45 13.05 13.45 14.05 14.45 15.11 15.45 16.11 16.45 17.11 17.45 18.11 18.45 19.11

@ 668 Samstag

Elstal, Bahnhof ab 839 859 939 9.5910.39 10.59 11.39 11.59 12.39 12.59 13.39 13.59 14.39 14.59 15.39 15.59 1639 16,59 17.3917.59 _ 9.39 9.59 10.39 10.59 11.39 11.59 12.39 12.59 13.39 13.59 14.39 14.59 15.39 15.59 16.39 16.59 17.39 17.59
~Eduard-Scheve-Allee 8.41 9.01 9.4110.01 10.41 11.01 11.41 12.01 12.41 13.01 13.41 14.01 14.41 15.01 15.41 16.01 16.41 17.01 17.41 18.01 _ 9.41 10.01 10.41 11.01 11.41 12.01 12.41 13.01 13.41 14.01 14.41 15.01 15.41 16.01 16.41 17.01 17.41 18.01
-Olympisches Dorf 8.43 9.03 9.4310.03 10.43 11.03 11.43 12.03 12.43 13.03 13.43 14.03 14.43 | 1543 | 1643 | 1743 | 9.4310.03 10.43 11.03 11.43 12.03 12.43 13.03 13.43 14.0314.43 | 1543 | 1643 | 1743 |

-Unter den Kiefern | | | | | | | | | | | | | 1502 | 1602 | 17.02 | 18.02 | | | | | | | | | | | 1502 | 1602 | 17.02 | 18.02
-Ahornweg | | | | | | | | | | | | | 1503 | 1603 | 17.03 | 1803 | | | | | | | | | | | 1503 | 1603 | 17.03 | 18.03
-Breite Str. | | | | | | | | | | | | | 1504 | 1604 | 17.04 | 1804 | | | | | | | | | | | 1504 | 1604 | 1704 | 18.04
-Puschkinstr./Schule | | | | | | | | | | | | | 1505 | 1605 | 17.05 | 18.05 | | | | | | | | | | | 1505 | 1605 | 17.05 | 18.05
-Designer-Outlet an | | | | | | | | | | | | | 1507 | 1607 | 17.07 | 1807 | | | | | | | | | | 1507 | 1607 | 1707 | 18.07
Elstal, Zum Erlebnis-Dorf  ab 845 9.05 9.4510.05 10.45 11.05 11.45 12.05 12.45 13.05 13.45 14.05 14.45 15.11 15.45 16.11 16.45 17.11 17.45 1811 9.45 10.05 10.45 11.05 11.45 12.05 12.45 13.05 13.45 14.05 14.45 15.11 15.45 16.11 16.45 17.11 17.45 18.11

Diese Linie verkehr am 24.12. und 31.12. wie Samstag.



@ 668 Zum Erlebnis-Dorf » (Designer Outlet ») Elstal Bahnhof

avelBUS giiltig ab 05.02.2024

@ 668

Elstal, Zum Erlebnis-Dorf ab
-Designer-Outlet
-Puschkinstr./Schule

-Breite Str.

-Ahornweg

-Unter den Kiefern

-Olympisches Dorf
-Eduard-Scheve-Allee

Elstal, Bahnhof an

@ 668

Elstal, Zum Erlebnis-Dorf ab
-Designer-Outlet
-Puschkinstr./Schule

-Breite Str.

-Ahornweg

-Unter den Kiefern

-Olympisches Dorf
-Eduard-Scheve-Allee

Elstal, Bahnhof an

Montag-Freitag (Ferien)

8.47
851
852
853
854
855
|
856
858

9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.52 16.17 16.52 17.17 17.52 18.17 18.52

9.21

951 | 1051 | 1151 | 1251 | 1351 | 1451 | | | | | | | |
952 | 1052 | 1152 | 1252 | 1352 | 1452 | | | | | | | |
953 | 1053 | 1153 | 1253 | 1353 | 1453 | | | | | | | |
954 | 1054 | 1154 | 1258 | 1354 | 1454 | | | | | | | |
955 | 1055 | 1155 | 1255 | 1355 | 1455 | | | | | | | |

| 1019 | 119 | 1249 | 13.19 | 1419 | 15.1915.54 16.19 16.54 17.19 17.54 18.19 18.54

9.56 10.21 10.56 11.21 11.56 12.21 12.56 13.21 13.56 14.21 14.56 15.21 15.56 16.21 16.56 17.21 17.56 18.21 18.56
9.23 9.58 10.23 10.58 11.23 11.58 12.23 12.58 13.23 13.58 14.23 14.58 15.23 15.58 16.23 16.58 17.23 17.58 18.23 18.58

Samstag
8.47 9.08 9.47 10.08 10.47 11.08 11.47 12.08 12.47 13.08 13.47 14.08 14.47 15.13 15.52 16.13 16.52 17.13 17.52 18.13
851 | 951 | 1051 | 1151 | 1251 | 1351 | 1451 | | | | | | |
852 | 952 | 1052 | 152 | 1252 | 1352 | 1452 | | | | | | |
853 | 953 | 1053 | 1153 | 1253 | 1353 | 1453 | | | | | | |
854 | 954 | 1054 | 1154 | 1254 | 1354 | 1454 | | | | | | |
855 | 955 | 1055 | 1155 | 1255 | 1355 | 1455 | | | | | | |

| 910 | 1010 | 1110 | 1210 | 1310 | 1410 | 15.1515.5416.15 16.54 17.15 17.54 18.15
856 9.12 9.56 10.12 10.56 11.12 11.56 12.12 12.56 13.12 13.56 14.12 14.56 15.17 15.56 16.17 16.56 17.17 17.56 18.17
858 9.14

9.58 10.14 10.58 11.14 11.58 12.14 12.58 13.14 13.58 14.14 14.58 15.19 15.58 16.19 16.58 17.19 17.58 18.19

Diese Linie verkehr am 24.12. und 31.12. wie Samstag.

@ 668

9.47 10.08 10.47 11.08 11.47 12.08 12.47 13.08 13.47 14.08 14.47 15.13 15.52 16.13 16.52 17.13 17.52 18.13

951 | 1051 | 1151 | 1251 | 1351 | 1451 | | | | | | |
952 | 1052 | 1152 | 1252 | 1352 | 1452 | | | | | | |
953 | 1053 | 1153 | 1253 | 1353 | 1453 | | | | | | |
954 | 1054 | 1154 | 1254 | 1354 | 1454 | | | | | | |
955 | 1055 | 1155 | 1255 | 1355 | 1455 | | | | | | |

| 1010 | 1110 | 1210 | 1310 | 1410 | 15.1515.54 16.15 16.54 17.15 17.54 18.15

9.56 10.12 10.56 11.12 11.56 12.12 12.56 13.12 13.56 14.12 14.56 15.17 15.56 16.17 16.56 17.17 17.56 18.17
9.58 10.14 10.58 11.14 11.58 12.14 12.58 13.14 13.58 14.14 14.58 15.19 15.58 16.19 16.58 17.19 17.58 18.19



